
UCHWAŁA NR XI/4/2015
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Bieruń, nieruchomości stanowiącej pas drogowy ul. Baryki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r., 
poz. 1515), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy Bieruń nieruchomości stanowiącej pas drogowy ul. Baryki
tj. działki nr 2253/126 o powierzchni 189 m2 (obręb Bieruń Stary, karta mapy 8), zapisanej w księdze wieczystej
nr [...........] Sądu Rejonowego w Tychach jako własność osób fizycznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bieruniu

Adam Rozmus

Id: 232F3959-D977-4044-904C-FB01BD209A54. Podpisany Strona 1




